
ES HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni pozemních staveb

PRA
PRA
PRA MHMPXPGFOHFH
PRA

Stejnopis č. 'fČ. j.: MHMP 1033267/2021 

Sp. zn.: S - MHMP 753725/2021

Dodatek c. 1 k objednávce JNV/OB/1178/21

ke stavbě 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy

Číslo zakázky: INV/OB/1178/21
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/04/00165/2021
Kontrolní číslo: K20420229183

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ0006458I registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněni
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MRA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy
(dále jen „Objednatel*1)

DODAVATEL:

František Mitura
se sídlem: 19000 Praha - Prosek, Měšická 141/72 
doručovací adresa: 19000 Praha - Prosek, Měšická 141/72 
IČO: 70068666 
DIČ: není plátce DPH 
zapsána: u Úřadu městské části Praha 9 
bankovní j 
číslo účtu:
zastoupen: František Mitura 
(dále jen „Dodavatel")

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracovišti: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. tax: 236 007 102 
E-mail: postufr nralia eu. ID DS: 4Sia97h1/2

Mi



I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku výše uv edené objednávky je úprava doby plnění vzhledem k posunu
terminu dodávky rozvodné skříně od výrobce.

Doba plněni se upravuje takto: 16. 8. 2021

11.
Ostatní ujednání

1. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž dodavatel obdrží jedno pare a objednatel dvě 
paré. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu vrátit zpět dvě pare objednateli, který 
zajistí uveřejněni dodatku v RS MVČR.

2. V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.

15 -07- ?0Z1V Praž.

Objedn;
Ing. Petr Kalina, MBA
ředitel odboru investičního MHMP

František Mitura

Interně pro pracovníky MHMP - INV':

Dodatek byl zaregistrován v RS MVČR dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

lil

H


